
 

UCHWAŁA NR XL/401/2017 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia  30 marca 2017 

 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 

szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe 

 

 

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1, 2 i ust. 5 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 

60) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

  

§ 1. Uchwała określa projekt dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów 

na terenie gminy Szczecinek do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo 

oświatowe.  

 

§ 2. Określa się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Szczecinek na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia  31 sierpnia 2019 r.: 

1) Szkoła Podstawowa w Gwdzie Wielkiej, 78-422 Gwda Wielka ul. Polna 21; 

2) Szkoła Podstawowa w Parsęcku, 78-400 Parsęcko 69; 

3) Szkoła Podstawowa im. T. Kościuszki w Turowie, 78-400 Turowo 78; 

4) Szkoła Podstawowa w Wierzchowie, 78-411 Wierzchowo 40 ze Szkołą  Filialną 

w Sporem, 78-400 Spore 7; 

5) Szkoła Podstawowa w Żółtnicy, 78-400 Żółtnica ul. Szkolna 13. 

 

§ 3. Określa się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Szczecinek mających siedzibę na obszarze gminy Szczecinek 

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) Obwód Szkoły Podstawowej w Gwdzie Wielkiej obejmuje miejscowości: Gwda Wielka, 

Gwda Mała, Godzimierz, Grochowiska, Łączka, Marcelin, Wielisławice; 

2) Obwód Szkoły Podstawowej w Parsęcku obejmuje miejscowości: Brodźce, Dalęcino, 

Dalęcinko, Dębrzyna, Nizinne, Opoczyska, Parsęcko, Skalno, Skotniki, Tarnina; 

3) Obwód Szkoły Podstawowej im. T. Kościuszki w Turowie obejmuje miejscowości: 

Dębowo, Dziki, Janowo, Jadwiżyn, Jelenino, Lipnica, Łabędź, Miękowo, Mosina, 

Mosinka, Sitno, Spotkanie, Turowo, Wilcze Laski, Zamęcie; 

4) Obwód Szkoły Podstawowej w Wierzchowie obejmuje miejscowości: 

a) klasy I-VIII obejmuje miejscowości: Białe, Dąbrowa, Drężno, Grąbczyn, Grąbczyński 

Młyn, Krągłe, Kwakowo, Kusowo, Łozinka, Łysa Góra, Myślęcin,  Niedźwiady, 

Orłowce, Orawka, Parnica, Pietrzykowo, Płużyny, Sławęcice, Smolniki, Stare 

Wierzchowo, Strzeżysław, Trzebiechowo, Trzebujewo, Węglewo, Wierzchowo, 

Zielonowo, 

b) klasy VII-VIII obejmuje miejscowości: Brzeźno, Spore, Dobrogoszcz, Gałowo, 

Krasnobrzeg, Malechowo, Nowe Gonne, Trzcinno, 

c) klasy I – VI Szkoła Filialna w Sporem obejmuje miejscowości : Brzeźno, Spore, 

Dobrogoszcz, Gałowo, Krasnobrzeg, Malechowo, Nowe Gonne, Trzcinno. 

5) Obwód Szkoły Podstawowej w Żółtnicy obejmuje miejscowości: Buczek, Drawień, 

Gołębiewo, Omulna, Siedlice, Sierszeniska, Wągrodno, Wojnowo, Żółtnica. 

 



§ 4. Określa się następujący plan sieci prowadzonych przez Gminę  Szczecinek, klas 

dotychczasowych  publicznych gimnazjów prowadzonych na okres od dnia 1 września     

2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) klasy Publicznego Gimnazjum w Gwdzie Wielkiej, włącza się do Szkoły Podstawowej  

w Gwdzie Wielkiej mającą siedzibę, 78-422 Gwda Wielka ul. Polna 21, 

2) klasy Publicznego Gimnazjum w Turowie, włącza się do Szkoły Podstawowej  

im. T. Kościuszki w Turowie  mającą siedzibę, 78-400 Turowo 78, 

3) klasy Publicznego Gimnazjum w Wierzchowie, włącza się do Szkoły Podstawowej          

w Wierzchowie , mającą siedzibę  78-411 Wierzchowo  40 , a zajęcia odbywać się będą   

w budynku  pod adresem Wierzchowo 59 

 

§ 5. Określa się następujące granice obwodów klas dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonego przez Gminę Szczecinek mających siedzibę na obszarze gminy Szczecinek na 

okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) Obwód klas dotychczasowego Publicznego Gimnazjum w Gwdzie Wielkiej,  obejmuje  

miejscowości: Brodźce, Buczek, Dalęcino, Dalęcinko, Dębrzyna, Drawień, Gwda Wielka, 

Gwda Mała, Godzimierz, Grochowiska, Gołębiewo, Łączka, Marcelin, Nizinne, 

Opoczyska, Omulna, Parsęcko, Skotniki, Skalno, Siedlice, Sierszeniska, Tarnina, 

Wielisławice, Wągrodno, Wojnowo, Żółtnica. 

2) Obwód klas dotychczasowego Publicznego Gimnazjum w Turowie, obejmuje  

miejscowości: Dębowo, Dziki, Janowo, Jelenino, Jadwiżyn, Lipnica, Łabędź, Mosina, 

Mosinka,  Miękowo, Sitno, Spotkanie, Turowo, Wilcze Laski, Zamęcie. 

3) Obwód klas dotychczasowego Publicznego Gimnazjum w Wierzchowie, obejmuje  

miejscowości: Brzeźno, Białe, Dąbrowa, Drężno, Dobrogoszcz, Grąbczyn, Grąbczyński 

Młyn, Gałowo, Krągłe, Kwakowo, Kusowo, Krasnobrzeg, Łozinka, Łysa Góra, 

Malechowo, Myślęcin, Nowe Gonne, Niedźwiady, Orłowce, Orawka, Parnica, 

Pietrzykowo, Płużyny, Sławęcice, Smolniki, Spore, Stare Wierzchowo, Strzeżysław, 

Trzebiechowo, Trzebujewo, Trzcinno, Węglewo, Wierzchowo, Zielonowo. 

 

§ 6. Określa się następujący projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Szczecinek od dnia 1 września 2019 r.: 

1) Szkoła Podstawowa w Gwdzie Wielkiej, 78-422 Gwda Wielka ul. Polna 21,  

2) Szkoła Podstawowa w Parsęcku, 78-400 Parsęcko 69, 

3) Szkoła Podstawowa im. T. Kościuszki w Turowie, 78-400 Turowo 78, 

4) Szkoła Podstawowa w Wierzchowie, 78-411 Wierzchowo 40 ze Szkołą Filialną  

w Sporem, 78-400 Spore 7, 

5) Szkoła Podstawowa w Żółtnicy, 78-400 Żółtnica ul. Szkolna 13. 

  

§ 7. Określa się następujące granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Szczecinek mających siedzibę na obszarze gminy 

Szczecinek od dnia 1 września 2019 r.: 

1) Obwód Szkoły Podstawowej w Gwdzie Wielkiej obejmuje miejscowości: Gwda Wielka, 

Gwda Mała, Godzimierz, Grochowiska, Łączka, Marcelin, Wielisławice. 

2) Obwód Szkoły Podstawowej w Parsęcku obejmuje miejscowości: Brodźce, Dalęcino, 

Dalęcinko, Dębrzyna, Nizinne, Opoczyska, Parsęcko, Skalno, Skotniki, Tarnina. 

3) Obwód Szkoły Podstawowej im. T. Kościuszki w Turowie obejmuje miejscowości: 

Dębowo, Dziki, Janowo, Jadwiżyn, Jelenino, Lipnica, Łabędź, Miękowo, Mosina, 

Mosinka, Sitno, Spotkanie, Turowo, Wilcze Laski, Zamęcie. 

 

 



 

4) Obwód Szkoły Podstawowej w Wierzchowie obejmuje miejscowości: 

a) klasy I-VIII obejmuje miejscowości: Białe, Dąbrowa, Drężno, Grąbczyn, Grąbczyński 

Młyn, Krągłe, Kwakowo, Kusowo, Łozinka, Łysa Góra, Myślęcin, Niedźwiady, 

Orłowce, Orawka, Parnica, Pietrzykowo, Płużyny, Sławęcice, Smolniki, Stare 

Wierzchowo, Strzeżysław, Trzebiechowo, Trzebujewo, Węglewo, Wierzchowo, 

Zielonowo, 

b) klasy VII-VIII obejmuje miejscowości: Brzeźno, Spore, Dobrogoszcz, Gałowo, 

Krasnobrzeg, Malechowo, Nowe Gonne, Trzcinno, 

c) klasy I – VI Szkoła Filialna w Sporem obejmuje miejscowości: Brzeźno, Spore, 

Dobrogoszcz, Gałowo, Krasnobrzeg, Malechowo, Nowe Gonne, Trzcinno. 

5) Obwód Szkoły Podstawowej w Żółtnicy obejmuje miejscowości: Buczek, Drawień, 

Gołębiewo, Omulna, Siedlice, Sierszeniska,Wągrodno,Wojnowo, Żółtnica. 

 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2017-04-07T09:24:21+0200




